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CHINESE ESTATES HOLDINGS LIMITED 

華 人 置 業 集 團華 人 置 業 集 團華 人 置 業 集 團華 人 置 業 集 團  
（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（（（（股份代股份代股份代股份代號號號號：：：：127））））    

 
二 零二 零二 零二 零 一一一一 零 年 五 月零 年 五 月零 年 五 月零 年 五 月 二二二二 十十十十 八八八八 日 舉 行 之 股 東 週 年 大 會 投 票 表 決 結 果日 舉 行 之 股 東 週 年 大 會 投 票 表 決 結 果日 舉 行 之 股 東 週 年 大 會 投 票 表 決 結 果日 舉 行 之 股 東 週 年 大 會 投 票 表 決 結 果  

 
Chinese Estates Holdings Limited（「本公本公本公本公司司司司」）於二零一零年五月二十八日舉行之股東週年

大會（「股東週年大股東週年大股東週年大股東週年大會會會會」）上，大會主席要求載列於二零一零年四月二十七日之股東週年

大會通告（通告隨附於同日寄發之通函內（「該通該通該通該通函函函函」））內之全部決議案以投票形式進

行表決。 股東週年大會上各項決議案之投票結果如下：– 

 

票票票票數數數數 (%) 
普通普通普通普通決議案決議案決議案決議案  

贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對    

一、 省覽截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核

綜合財務報表、董事會報告書及核數師報告書 

 

1,462,314,590 
(100.000000%) 

0 
(0.000000%) 

二、 批准派發截至二零零九年十二月三十一日止年度之末

期股息 

 

1,474,526,778 
(99.999812%) 

2,777 
(0.000188%) 

(i)  重選劉玉慧女士為董事 

 
 

1,472,690,385 
(99.875271%) 

1,839,170 
(0.124729%) 

三、 

(ii)  重選陳國偉先生為董事 

 
 

1,473,556,850 
(99.934033%) 

972,705 
(0.065967%) 

 (iii)  授權董事會釐定董事酬金 

 
 

1,474,491,536 
(99.999882%) 

1,742 
(0.000118%) 

四、 續聘核數師並授權董事會釐定核數師酬金 

 
 

1,474,495,555 
(100.000000%) 

0 
(0.000000%) 

五、 授予董事一般權力，以購回本公司股份 

 
 

1,474,525,555 
(99.999729%) 

4,000 
(0.000271%) 

六、 授予董事一般權力，以發行、配發及處理本公司股份 

 
 

1,449,242,731 
(98.285092%) 

25,286,824 
(1.714908%) 
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票票票票數數數數 (%) 
普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案  

贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對    

七、 在通過第五及第六項決議案之條件下，擴大授予董事之

一般權力，以發行、配發及處理股份，總額不超過依據

第五項決議案授予一般權力而購回之股份總數 

 

1,449,810,954 
(98.323780%) 

24,716,324 
(1.676220%) 

由於第一項至第七項決議案之贊成票數均超過50%，各項決議案皆獲通過為普通決議案。 

票票票票數數數數 (%) 
特別特別特別特別決議案決議案決議案決議案  

贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對    

八、 批准修訂公司細則 

 

 

1,474,349,127 
(99.995524%) 

66,000 
(0.004476%) 

由於第八項決議案之贊成票數不少於75%，決議案獲通過為特別決議案。 

 

本公司於香港之過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會投票表

決之監票員。 

 

截至股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 1,950,000,079 股，該等股份之持有人有

權出席股東週年大會並於會上就各項決議案投讚成或反對票。 當中概無股東有權出席股

東週年大會但僅可於會上表決反對該等決議案，亦無股東於該通函中表示，擬表決反對該

等決議案或放棄表決權。 

 

承董事會命 

公司秘書 
林光蔚林光蔚林光蔚林光蔚    

 

香港，二零一零年五月二十八日 

 

於本公布日期，董事會由執行董事劉鑾雄先生、非執行董事劉鳴煒先生及劉玉慧女士以及
獨立非執行董事陳國偉先生、羅麗萍女士及馬時俊先生組成。 
 

網址：http://www.chineseestates.com 


